
Lesrooster : Dutch Made Easy A2.2    A1-A2  ( Mon / Fri)

Les Datum Tijd (NL) Thema Lesinhoud Grammatica Docent Uren
Les 1 Friday, 8 May 2026 19:00-21:00 A2.1  Woordenschat Herzine A2.1 Grammatica Herzine Anne 2
Les 2 Monday, 11 May 2026 19:00-21:00 Thema 15: Het is een jongen! Lezen en praten over aangifte na een geboorte 

(taak 1)
Iemand feliciteren na een geboorte (taak 2)

Grammatica futurum 
(toekomst)

Anne 2

Friday, 15 May 2026 **Hemelvaart** **Geen les** ไมม่คีลาส

Les 3 Monday, 18 May 2026 19:00-21:00 Een afspraak verzetten en afzeggen (taak 3)
Reageren op een advertentie (taak 4)

Anne 2

Les 4 Friday, 22 May 2026 19:00-21:00 Thema 16: We hebben een probleemHulp vragen en aanbieden (taak 1)
Een probleem beschrijven en zeggen wat je wilt 
(taak 2)

Indirecte rede Anne 2

Les 5 Monday, 25 May 2026 19:00-21:00 Vertellen over een ongeluk in de verleden tijd 
(taak 3)
Een telefoongesprek met de gemeente voeren 

Anne 2

Les 6 Friday, 29 May 2026 19:00-21:00 Thema 17: Ik zoek werk Praten over kwaliteiten (taak 1)
Reageren op een vacature (taak 2)

Er (1) Anne 2

Les 7 Monday, 1 June 2026 19:00-21:00 Hulp vragen (taak 3)
Een vacature lezen en een sollicitatieformulier 
invullen (taak 4)

Anne 2

Les 8 Friday, 5 June 2026 19:00-21:00 Thema 18: Naar de bibliotheek Informatie vragen over een lidmaatschap (taak 1)
Over vroeger praten (taak 2)

Wederkerend 
voornaamwoord (reflexieve
pronomen

Anne 2

Les 9 Monday, 8 June 2026 19:00-21:00 Informatie vragen over een activiteit (taak 3)
Je aanmelden voor een activiteit (taak 4)

Anne 2

Les 10 Friday, 12 June 2026 19:00-21:00 Thema 19: Bewegen en zwaar werkPraten over bewegen en sport (taak 1)
Informatie over een sportles vragen (taak 2)

te + infinitief
om … te

Anne 2

Les 11 Monday, 15 June 2026 19:00-21:00 Een sport kiezen en advies geven over sport (taak 
3)
Lichamelijke klachten beschrijven (taak 4)

Anne 2
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Lesrooster : Dutch Made Easy A2.2    A1-A2  ( Mon / Fri)

Les Datum Tijd (NL) Thema Lesinhoud Grammatica Docent Uren
Les 12 Friday, 19 June 2026 19:00-21:00 Thema 20: Wat is alles duur… Tips geven om te bezuinigen (taak 1)

Praten en lezen over gespreid betalen (taak 2)
Betrekkelijk voornaamwoord Anne 2

Les 13 Monday, 22 June 2026 19:00-21:00 Bellen over een betalingsregeling (taak 3)
Praten en schrijven over belastingen (taak 4)

Anne 2

Totaal 26
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